
   

 

UCHWAŁA NR XXII/134/2026 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 5 lutego 2026 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2026 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025r. poz. 1153, 1436) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025r. poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2025 r. poz. 337, 620, 621) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/128/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 16 grudnia 2025 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2026 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXI/131/2026 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 13 stycznia 2026r., 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody budżetu  na  2026  rok w wysokości 107.470.301,78 zł  z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości 104.443.779,78 zł, 

  - dochody majątkowe w wysokości 3.026.522,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2026 rok w wysokości  110.708.907,27 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 95.718.299,88 zł, w tym na: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 49.237.144,00 zł, 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 22.791.932,00 zł, 

c)dotacje na zadania bieżące – 8.998.809,00 zł, 

d)świadczenia na rzecz osób fizycznych – 12.800.806,00 zł, 

e)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 

1.889.601,88 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 14.990.607,39 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 14.990.607,39 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 3.493.064,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.   

2)  Określa się  limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2026, zgodnie z zał. Nr 3(5). 

3. § 12 otrzymuje brzmienie: 

Określa się plan wydatków dot. projektów współfinasowanych ze środków z Unii Europejskiej  na rok 2026 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 (13). 

4. dodaje się § 18, który otrzymuje brzmienie: 

Określa się plan dochodów i wydatków dot. środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z terytorium tego państwa na rok 2026 zgodnie z załącznikiem 

Nr 15. 

5. Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr XX/128/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 16 grudnia  2025 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik nr  1 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik  nr 2 do Uchwały Nr XX/128/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 16 grudnia  2025 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik nr  2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik  nr 5 do Uchwały Nr XX/128/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 16 grudnia  2025 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik  nr 13 do Uchwały Nr XX/128/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 16 grudnia  2025 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały. 



   

 

9. Załącznik  nr 15 do Uchwały Nr XX/128/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 16 grudnia  2025 roku  

otrzymuje  brzmienie jak załącznik  nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego. 


